
01- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава  

комиссии административного 

контроля 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением «Об административной 

комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии административного контроля на 2023-2024 

учебный год: 

Председатель комиссии:  

Самосадкина Екатерина Анатольевна, заместитель директора по ВР 

Члены комиссии:  

Потапова Татьяна Федоровна, заместитель директора по АХЧ 

Гашилова Вера Вениаминовна, ответственная за организацию питания 

Белоусова Елена Федоровна, медицинская сестра 

Гладких Нина Петровна, учитель НОО 

2. Утвердить план реализации административного контроля на 2023/2024 

учебный год. 

3. Комиссии, утвержденной п.1. данного приказа руководствоваться в 

своей деятельности положением «О комиссии административного контроля». 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

         В.В. Филипович 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА им. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» г. ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/41-01-06/4-242 от 15.09.2023. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.09.2023 12:08


	1

